2023 年 11 月２日

各    位

上 場 会 社 名  三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長ＣＥＯ 井ノ上 明

（コード番号      8018 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者  社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 充輝

（TEL. 06－6268－5188）

株主優待制度の再開に関するお知らせ

当社は、2023年11月２日開催の取締役会において、株主優待制度を再開することについて決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度再開の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの

方々に中長期的に株式を保有いただくことを目的としております。

2. 株主優待制度の基準日の変更

変更前：９月 30 日（中間期）

変更後：３月 31 日（期末）

3. 再開する株主優待制度の内容

(1) 対象株主様

毎年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様のうち、１単元（100 株）

以上保有の株主様を対象といたします。

(2) 優待内容

株式数 優待内容

100 株以上 500 株未満保有の株主様 ① 当社グループが運営する EC サイトで開催

する株主様ご優待セールご招待

500 株以上 1,000 株未満保有の株主様

① 当社グループが運営する EC サイトで開催

する株主様ご優待セールご招待

② 当社グループが運営する「DAKS」公式 EC

サイト、または「LEONARD」公式 EC サイト

で利用できる 20％割引クーポン（割引上

限額：30,000 円）

1,000 株以上保有の株主様

① 当社グループが運営する EC サイトで開催

する株主様ご優待セールご招待

② 当社グループが運営する「DAKS」公式 EC

サイト、または「LEONARD」公式 EC サイト

で利用できる 20％割引クーポン（割引上

限額：100,000 円）

③ DAKS 手帳、LEONARD 卓上カレンダー

※ ①、②の詳しいご利用方法等につきましては、優待のご送付とともにお知らせいたします。

(3) 再開時期

2024 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上を保有する

株主様を対象として再開いたします。

(4) 贈呈時期

上記（2）の①、②につきましては、毎年６月開催予定の定時株主総会終了後に発送する「定

時株主総会決議ご通知」に同封を予定しております。また、③につきましては、毎年 12 月に

発送させていただく予定です。

以   上